
                                       
                            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
                      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ
                               ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
                                      ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
    ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                Μαρούσι  02-02-2016
                               ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                                                                  Αρ. Πρωτ.: Κ1/17273

Διεύθυνση      : Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα      : http://www.gsae.edu.gr
Πληροφορίες : Φ.Κατσού
Τηλέφωνο : 213 131 1619
                                                            ΑΠΟΦΑΣΗ

                                      ΚΟΙΝ:    1.  Γραφείο Υπουργού
     κ. Ν. Φίλη
2. Γραφείο Αναπληρώτριας Υπουργού
     κας. Α. Αναγνωστοπούλου
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης  
     και Νέας Γενιάς κ. Π. Α. Παπαγεωργίου
4.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου
                            /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου
5. ΥΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας 
Εκπ/σης Τμήμα Γ΄
6. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
      Βορείου Αιγαίου,  Αττικής, Δυτικής Ελλάδας,
      Στερεάς Ελλάδας, Πελοποννήσου 
7. Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης Χίου, ΄Δ 

Αθήνας, Αιτ/νιας, Βοιωτίας, Αρκαδίας. 
8.  Αναφερόμενα Ι.Ε.Κ.
9.    Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικών σε θέση Υποδιευθυντών Δημοσίων ΙΕΚ»

                                                                                     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

             
  Έχοντας υπόψη:
1.  Τις  διατάξεις  του  ν.  4186/2013  (Α΄  193)  «Αναδιάρθρωση  της  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  και  λοιπές 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
2.Τις διατάξεις του ν. 4327/2015 (Α’ 50) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις».
3.  Το Π.Δ. 114/29-08-2014 (ΦΕΚ 181 ) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 
4. Το Π.Δ. 70/22-9-2015 (ΦΕΚ 114 Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών  και  Δικτύων,  Αγροτικής  Ανάπτυξης  και  Τροφίμων.  Ανασύσταση  του  Υπουργείου  Ναυτιλίας  και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 

1

http://www.gsae.edu.gr/
ΑΔΑ: 7ΧΗΙ4653ΠΣ-ΣΟΒ



Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του 
Υπουργείου  Παραγωγικής  Ανασυγκρότησης,  Περιβάλλοντος  και  Ενέργειας  σε  Υπουργείο  Περιβάλλοντος  και 
Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού».
5.  Το  Π.Δ.  73/23-9-2015  (Α’116)  «Διορισμός  Αντιπροέδρου  της  Κυβέρνησης,  Υπουργών,  Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»
6. Την αριθμ. 178761/Γ2 (ΦΕΚ 803/10-11-2015) Αποδοχή παραίτησης του Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης 
και Νέας Γενιάς, και διορισμός  Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων.
7.  Την  αριθμ.  πρωτ.  93258/Α1 (ΦΕΚ 1185/Β΄/19-6-2015)  «Μεταβίβαση  δικαιώματος  υπογραφής  «Με  εντολή 
Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς  του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας 
και Θρησκευμάτων και στους  Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της ΓΓΔΒΜΝΓ του ΥΠΟΠΑΙΘ».
8.  Τις  αριθμ.  6613/27-06-2013, 10023/29-8-2014, 207146/Κ1/23-12-2014, «Προσκλήσεις  εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με επιλογή Υποδιευθυντών Δημοσίων ΙΕΚ».
9.  Το γεγονός ότι  από τις διατάξεις  της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέση Υποδιευθυντών Δημοσίων 
Ι.Ε.Κ. όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα:

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

1.
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ

ΔΡΑΜΑΣ 226009 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ11 - 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

Δ.Ε. ΧΙΟΥ

2. ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 172129 ΨΩΜΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ17.02 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΟΙ AΣΠΑΙΤΕ

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄

3. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 208565 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΕ17.02 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΟΙ AΣΠΑΙΤΕ

Δ.Ε ΑΙΤ./ΝΙΑΣ

4. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 219681 ΤΣΙΛΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟ
ΛΟΓΟΙ

Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

5. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 176501 ΤΣΕΚΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 - 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

6. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 169106 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

Η  θητεία των ανωτέρω  λήγει την 31η /8/2016.

                                                                                                                                Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ                     
                                                                                                                     ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                                                                                                                                                  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ
Εσωτερική Διανομή:                                                                                                                 
1. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης
2. Τμήμα Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Επαγγελματικής Κατάρτισης    

2

ΑΔΑ: 7ΧΗΙ4653ΠΣ-ΣΟΒ


		2016-02-03T13:29:56+0200
	Athens




